

Přesná specifikace a rozsah zboží

p.č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	Papírová utěrka AIRLAID Medium opakovaně použitelná, kód: HC 751	role (svitek)	13	544,95 Kč	21	7 084,35 Kč
2.	Dvouvrstvá papírová utěrka BASIC jednorázová, kód: HC 773	role (svitek)	22	307,50 Kč		6 765,00 Kč
3.	Třívrstvá papírová utěrka BASIC Plus jednorázová, kód: HC 784	role (svitek)	15	442,50 Kč		6 637,50 Kč
4.	Olejoyé sorpční rohože, silné, STANDARD, 50 × 40 cm, 100 ks kód: OPH 5040	balení	10	1 075,50 Kč		10 755,00 Kč
5.	Sypký sorbent Absodan Plus, 10 kg kód: DN 1	balení	14	167,60 Kč		2 346,40 Kč
6.	Olejoyý sorpční polštář, 35 × 30 cm, kód: OCM 3035/1	kus	16	136,50 Kč		2 184,00 Kč
7.	Nepropustný univerzální sorpční koberec, silný, EXTREM, 91 cm × 30 m, kód: MRZI 100	role (svitek)	2	2 720,00 Kč		5 440,00 Kč
8.	Chemické sorpční rohože, lehké, STANDARD, 40 × 50 cm, perf., 100 ks, kód: CPL 5040/100	balení	5	732,00 Kč		3 660,00 Kč
9.	profix® rub – čistící utěrky, počet útržků 72 ks v balení	balení	10	217,50 Kč		2 175,00 Kč
10.	Univerzální sorpční rohože, silné, STANDARD, 50 × 40 cm, 100 Ks, kód: MPH 5040	balení	2	1 554,00 Kč		3 108,00 Kč
11.	Univerzální sorpční koberec, silný, PREMIUM, 76 cm × 45 m, 2×perf. kód: MRCP 7645	role (svitek)	2	2 115,00 Kč		4 230,00 Kč
12.	Polypropylenová průmyslová utěrka POLY CLEAN v roli, kód: HC 731	role (svitek)	5	907,50 Kč		4 537,50 Kč
13.	Dvouvrstvá papírová utěrka BASIC jednorázová, kód: HC 771	role (svitek)	7	234,00 Kč		1 638,00 Kč
14.	Nálevka na olej, objem 5 l Průsvitná, stupnice v litrech, víčko proti prachu, ohebná hubice	kus	4	187,50 Kč		750,00 Kč
15.	Nálevka na olej, objem 3 l Průsvitná, stupnice v litrech, víčko proti prachu, ohebná hubice	kus	2	135,00 Kč		270,00 Kč
16.	Plastový trychtýř, kód: PLN 6789	kus	2	30,00 Kč		60,00 Kč
17.	Sudové čerpadlo SRL 355-955-18 l/min kód: 13 012, Pressol	kus	1	1 140,00 Kč		1 140,00 Kč
18.	Netkaná průmyslová utěrka PROTEXT Standard v roli, kód: HC 712	role (svitek)	9	728,00 Kč		6 552,00 Kč
19.	Extrémně odolná páska, 5 cm × 30 m, černá / žlutá – XP 150, kód: BY 1977D	kus	1	1 072,50 Kč		1 072,50 Kč
20.	Průmyslová antibakteriální vlhčená utěrka pro potravinářství, kód: HC VU04	balení	5	150,00 Kč		750,00 Kč
21.	Polyetylenový pytel, kód: PLN 9032	kus	300	10,92 Kč		3 276,00 Kč

22.	Polyetylenová nádoba na posyp - 300 litrů, kód: PV K300	kus	1	7 290,00 Kč		7 290,00 Kč
23.	Univerzální průmyslová utěrka z netkané textilie GREY, kód: HC 703	role (svitek)	10	500,50 Kč		5 005,00 Kč
24.	Lehká nůžková zábrana, červená / bílá, délka až 3 m, kód: DP 7210	kus	1	2 241,00 Kč		2 241,00 Kč
25.	Úkapová vanička z recyklovaného plastu s roštem, 64,5 l, kód: PLN 3382	kus	20	988,00 Kč		19 760,00 Kč
26.	Olejoyé sorpční rohože, silné, STANDARD, 50 × 40 cm, 100 ks kód: OPH 5040	balení	5	1 075,50 Kč		5 377,50 Kč
27.	Značka Hořlavé kapaliny TŘ. 3, kód: BZ FP736	kus	30	37,50 Kč		1 125,00 Kč
28.	Značka Látky ohrožující životní prostředí kód: BZ FP755	kus	30	37,50 Kč		1 125,00 Kč